
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

                                                                                                                               Al Personale docente e ATA 

                                                                                   Alle Famiglie  

Al Direttore Generale dell’USR Calabria  

drcal@postcert.istruzione.it  

                                                                                                         Al Dirigente dell’Ufficio V  

dell’Artcolazione Territoriale Provinciale – Cosenza 

 uspcs@postacert.istruzione.it  

e pc      Alle Scuole della Provincia di Cosenza 

 scuole.cs@istruzione.it  

Alla RSU d’Istituto 

 Al Sito Web  

Ai Sindaci di Sant’Agata di Esaro e di Malvito 

 Al Commissario Straordinario 

 Albo online  

Amministrazione trasparente dell’istituto - Sezione Provvedimenti 

 

 
Oggetto: Decreto ulteriore proroga sospensione momentanea delle attività didattiche in presenza fino al 

termine delle lezioni, nonché delle attività gestionali e amministrativo-contabili fino a nuove disposizioni.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 26.04.2020 contenente ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 

2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 

COVID, ed in particolare l’art. 2, c.1, ai sensi del quale “Per le pubbliche amministrazioni, resta fermo 

quanto previsto dal’art.87 del decreto legge 17 marzo 2020 n. 18”;  

 

VISTO il Decreto Legge del 16 maggio 2020, n.33, contenente “Ulteriori misure urgenti per fronteggiare 

l’emergenza epidemiologica da COVID-19”, art.1, c.13; 

 

VISTA la Nota MIUR prot.682 del 15.05.2020 avente ad oggetto “Proseguimento lavoro agile. DPCM del 

26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”, con la quale si confermano le disposizioni di cui alla 

Nota MIUR prot.622 del 01.05.2020, di pari oggetto;  

 

DISPONE 

 

 le attività didattiche in presenza saranno sospese fino al termine delle lezioni e fino alla stessa data la 

scuola aprirà solo in casi di necessità urgenti ed indifferibili; 

 

  il Dirigente Scolastico,  il Direttore SGA e il personale ATA continueranno a prestare il loro servizio 

in modalità smart working secondo le disposizioni e le misure organizzative e di sicurezza già 

impartite dallo scrivente con precedenti Note pubblicate sul sito  Web  dell’Istituzione; 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0001286/U del 19/05/2020 12:01:45VII.3.6 - Circolare personale Docenti e ATA

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
mailto:drcal@postcert.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it


 

  i docenti continueranno a svolgere la loro attività di Didattica a distanza, seguendo le indicazioni 

operative fornite con precedenti Note pubblicate sul sito Web dell’Istituzione;  

 

  per esigenze amministrative e contabili restano l’indirizzo di posta elettronica 

csic863009@istruzione.it  o, in alternativa, l’indirizzo csic863009@pec.istruzione.it  

 

 Per casi di estrema urgenza contattare il DS Prof. Giuseppe Lupinacci al Nr 3481442706 

 

 

                                                                           Il Dirigente Scolastico  

                                                                            Prof. Giuseppe Lupinacci 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993 

 

 

 

 

 
 

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it

